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CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C1 - FEMMINILE

1 11 1CCR4 PEGOLO Francesca 132.98 1983 VE TV32 ORSAGO 33'04.3 0.0 0.00
2 8 P0HH1 BARAUSSE Erika 285.10 1974 VE PD24 TERME EUGANEE 42'49.7 9'45.4 236.01
3 23 CAK16 BRENDOLIN Karin 1979 VE PD13 CUS PADOVA 54'11.8 21'07.5 511.01

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER C2 - FEMMINILE

1 20 4H7DT MAURI Maria Luisa 87.64 1966 AC MI78 PASSO DOPO PASS 31'37.5 0.0 0.00
2 19 AA6JM CAMPO Emilia 282.17 1970 VE BL69 VALZOLDANA 32'50.8 1'13.3 30.90
3 3 35M2T PIRON Roberta 597.67 1972 VE PD24 TERME EUGANEE 35'36.0 3'58.5 100.55
4 14 86C97 BERTOCCO Annalisa 319.60 1966 VE PD24 TERME EUGANEE 35'54.0 4'16.5 108.14
5 6 9AC5T ZANATTA Vania 179.21 1969 VE TV05 FONDO TREVISO 37'51.2 6'13.7 157.55
6 5 AAPLA MENIN Silvia 495.50 1969 AC MI09 GS I CAMOSCI 53'42.1 22'04.6 558.46

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 1

22 M083A PANVINI ROSATI Pier Aless 1965 AC MI78 PASSO DOPO PASS

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER C3 - FEMMINILE

1 13 40NX6 COLNAGHI CALISSONI Laura 129.93 1954 AC MI09 GS I CAMOSCI 34'26.8 0.0 0.00
2 15 CATL4 SADA Emilia 378.35 1962 AC LC11 CM VALSASSINA 42'28.5 8'01.7 186.45
3 1 059LK SCHIOCCHET Annalisa 400.24 1962 VE TV32 ORSAGO 46'25.5 11'58.7 278.19

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER C4 - FEMMINILE

1 25 3554X BOIS Gabriella 1943 AOC TO74 SKI NOR.TORINO 50'26.5 0.0 0.00
2 21 HANNF KELINA Olga 1949 AC LC11 CM VALSASSINA 52'16.0 1'49.5 28.94

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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MASTER B1 - MASCHILE

1 39 3VWXN POLVARA Gianfranco 116.94 1958 AC LC11 CM VALSASSINA 39'30.2 0.0 0.00
2 60 02YV0 SOMMAVILLA Paolo 84.67 1958 TN TN07 WHITE FOX HARTM 42'29.2 2'59.0 60.42
3 35 0145V INVERNIZZI Domenico 126.59 1954 AC LC11 CM VALSASSINA 42'46.3 3'16.1 66.19
4 71 3W48F ROVEREDO Massimo 242.40 1958 VE TV32 ORSAGO 46'40.0 7'09.8 145.07
5 83 4L286 ZAGONEL Giacomo 348.70 1954 TN TN30 US PRIMIERO ASD 47'15.6 7'45.4 157.08
6 88 03F18 CAVARZERANI Giuseppe 363.92 1955 VE PD13 CUS PADOVA 52'48.3 13'18.1 269.38
7 100 136C6 CHECUZ Giorgio 516.66 1955 VE TV12 AMICI NEVE 56'12.4 16'42.2 338.27
8 99 4H65A TOSCAN Mariano 507.99 1954 VE TV12 AMICI NEVE 1:00'14.2 20'44.0 419.88
9 96 3VV2R PANZAVOLTA Paolo 453.32 1954 VE PD13 CUS PADOVA 1:01'39.8 22'09.6 448.77

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 3

34 02JM8 VUERICH Daniele 150.61 1957 FVG UD12 GS VAL GLERIS
85 05DAT RIZZOTTO Maurizio 371.79 1955 VE VI02 GSA ASIAGO

103 3CY15 DEBERTOLIS Andrea 543.50 1956 TN TN30 US PRIMIERO ASD

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER B2 - MASCHILE

1 122 02HT0 ZENI Gianfranco 196.51 1951 VE BL14 NORDIC SPORTFUL 47'12.4 0.0 0.00
2 80 034JR VALDUGA Paolo 368.73 1950 TN TNHH GRONLAIT ORIENT 56'07.0 8'54.6 151.00
3 105 3WHN4 COCCIOLETTI Piero 578.28 1949 AC MI78 PASSO DOPO PASS 1:00'17.3 13'04.9 221.69
4 91 03658 BUBOLA Oscar 400.19 1953 VE TV12 AMICI NEVE 1:00'20.1 13'07.7 222.48
5 118 161F0 CARNOVALI Giuseppe 1953 AC LC11 CM VALSASSINA 1:00'39.2 13'26.8 227.88
6 101 0013X ALMANSI Marino 525.19 1952 VE VE17 GSA VENEZIA 1:01'27.1 14'14.7 241.41

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 1

66 03ETD DE LORENZO Gian Antonio 229.88 1950 VE BL14 NORDIC SPORTFUL

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER B3 - MASCHILE

1 44 01Y2K SECCO Giuliano 190.98 1944 TN TN30 US PRIMIERO ASD 45'34.7 0.0 0.00
2 82 01558 LAMASTRA Paolo 330.52 1946 VA AO10 GRAN PARADISO 51'10.9 5'36.2 98.35
3 84 3VWAV SCHIAVO Stefano 371.48 1947 VE TV05 FONDO TREVISO 54'30.7 8'56.0 156.80
4 78 0343D MANZONI Egidio 384.62 1947 AC LC11 CM VALSASSINA 56'21.2 10'46.5 189.12
5 94 3VWFR UBERTI Eugenio 439.31 1947 AOC TO74 SKI NOR.TORINO 57'08.3 11'33.6 202.90
6 104 3VV3X FIORE Luciano 554.65 1945 AOC TO74 SKI NOR.TORINO 1:09'52.5 24'17.8 426.46
7 112 P01JY VENINI Severino 1945 AC LC11 CM VALSASSINA 1:09'56.4 24'21.7 427.60

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 2

108 04FJP CIAPPONI Mario Luigi Erne 1946 AC LC11 CM VALSASSINA
116 3X644 RECALCATI Enrico Renato 1944 AC LC11 CM VALSASSINA

SQUALIFICATI .. 0

MASTER A1 - MASCHILE

1 115 M088W RIGONI Giacomo 1982 VE VI02 GSA ASIAGO 48'27.2 0.0 0.00
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ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER A2 - MASCHILE

1 57 4L2L3 DE LORENZO Nicola 56.73 1976 VE BL14 NORDIC SPORTFUL 41'37.5 0.0 0.00
2 76 N081D PIVA Franco 391.91 1977 TN TNA3 GSA POVO 43'02.5 1'25.0 27.23
3 41 1HF3A BOLZAN Alessandro 126.59 1975 VE TV32 ORSAGO 43'50.9 2'13.4 42.73
4 72 M0JPW BETTEGA Damiano 284.37 1974 TN TN30 US PRIMIERO ASD 44'29.4 2'51.9 55.06
5 73 4L0HR TREVISAN Nicola 232.52 1976 VE TV05 FONDO TREVISO 47'33.0 5'55.5 113.87
6 119 72TAT CORONA Riccardo 1978 TN TN30 US PRIMIERO ASD 47'37.8 6'00.3 115.41
7 92 5C0FY BERLESE Alessio 410.35 1977 VE TV31 MONTEBELLUNA 56'17.5 14'40.0 281.88
8 69 0EJ88 CASAGRANDE Enrico 304.20 1974 VE TV12 AMICI NEVE 57'34.8 15'57.3 306.64

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 2

95 DAA2R MOLIN PRADEL Janez 444.91 1976 VE BL69 VALZOLDANA
102 3X581 FEO Giuseppe 535.94 1974 VE VR31 GORE-TEX DRAGO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER A3 - MASCHILE

1 49 045RT VESCOVI Michele 69.69 1973 VE TV31 MONTEBELLUNA 39'13.6 0.0 0.00
2 51 04CVJ MERLINI Francesco 94.57 1971 VE PD24 TERME EUGANEE 39'32.8 19.2 6.53
3 50 02P47 FRIGERIO Giuseppe 106.88 1969 AC MI09 GS I CAMOSCI 41'27.0 2'13.4 45.34
4 55 5C5MP BAU' Antonio Attilio 101.85 1972 VE VI41 CAI SCHIO 1910 41'36.2 2'22.6 48.47
5 61 640LD GIOPPO Marco 210.48 1971 VE VI41 CAI SCHIO 1910 43'58.7 4'45.1 96.91
6 90 LA7TJ MARINI Michele 395.04 1969 VE PD24 TERME EUGANEE 48'20.7 9'07.1 185.96
7 109 P0YLE NICHELE Corrado 1973 VE VI02 GSA ASIAGO 48'44.5 9'30.9 194.05
8 67 FA7DY DA POIAN Andrea 284.62 1969 VE TV36 VALDOBBIADENE 51'15.4 12'01.8 245.34

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 2

32 01PP5 PLONER Martino 150.38 1972 VE BL69 VALZOLDANA
43 01H9E RISPETTO Alberto 163.89 1973 VE TV32 ORSAGO

NON ARRIVATI .. 1

58 4HPFN ZAMBELLI Silvio 106.36 1972 VE BL14 NORDIC SPORTFUL

SQUALIFICATI .. 0

MASTER A4 - MASCHILE

1 93 1KAC3 GOBBER Paolo 434.39 1968 TN TN30 US PRIMIERO ASD 44'15.1 0.0 0.00
2 40 02KX8 MAURI Enrico 173.14 1968 AC MI78 PASSO DOPO PASS 44'50.9 35.8 10.79
3 45 01HJ5 MUNARI Paolo 181.73 1965 VE TV36 VALDOBBIADENE 45'07.2 52.1 15.70
4 113 059N3 CANELLO Silvio 1967 VE TV36 VALDOBBIADENE 45'09.5 54.4 16.39
5 70 1D17F CASTELLI Stefano 226.13 1966 TN TNA3 GSA POVO 45'11.3 56.2 16.93
6 63 LA5YK MASON Stefano 287.88 1966 VE TV32 ORSAGO 46'34.5 2'19.4 42.00
7 38 AA26V ROSSATO Mario 173.57 1965 VE TV31 MONTEBELLUNA 47'15.7 3'00.6 54.42
8 107 AAKK0 SPERANDIO Marco 1964 TN TN30 US PRIMIERO ASD 48'51.1 4'36.0 83.16
9 65 17M09 ZANET Flavio 248.46 1964 VE TV32 ORSAGO 50'10.3 5'55.2 107.02

10 86 73WX1 GIARDINA Corrado 346.11 1966 VE PD24 TERME EUGANEE 50'35.1 6'20.0 114.50
11 79 73WXH BERTOLO Andrea 382.48 1964 VE PD24 TERME EUGANEE 55'30.7 11'15.6 203.56
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ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 2

62 178E5 SARTORI Giorgio 291.13 1968 TN TND6 VIGOLO VATTARO
123 04LP6 DE MARTIN PINTER Stefano 64.52 1965 VE BL76 US VAL PADOLA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER A5 - MASCHILE

1 59 4HCRW PENASA Gianni 89.87 1961 TN TN97 CALEPPIOVINIL 39'46.7 0.0 0.00
2 31 02YHR BENETTI Francesco 152.25 1962 VE VI02 GSA ASIAGO 40'26.2 39.5 13.24
3 54 034VX PEDRANZ Gianni 113.74 1961 TN TN07 WHITE FOX HARTM 42'54.2 3'07.5 62.85
4 68 3X5AP SBALCHIERO Daniele 300.91 1961 VE VI41 CAI SCHIO 1910 49'25.7 9'39.0 194.08
5 87 549XF CRESTANI Moreno 332.78 1962 VE BL14 NORDIC SPORTFUL 53'15.3 13'28.6 271.04
6 117 N05CM MAGNI Fiorenzo 1960 AC LC11 CM VALSASSINA 54'21.6 14'34.9 293.26
7 110 73XA4 DORELLA Ranieri 1959 VE PD13 CUS PADOVA 55'28.8 15'42.1 315.78
8 98 1FKDN CORTI Francesco 507.04 1962 AC MI09 GS I CAMOSCI 1:01'55.7 22'09.0 445.47

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

JUNIORES - FEMMINILE

1 18 9A9WL DA ROS Alessandra 126.48 1994 VE BL57 GS CASTIONESE 32'05.8 0.0 0.00
2 17 91WH5 BOLZAN Anna 92.43 1995 VE TV32 ORSAGO 32'25.3 19.5 8.10
3 12 91WH6 BOLZAN Lisa 82.79 1995 VE TV32 ORSAGO 32'59.6 53.8 22.35
4 10 86L8A RUI Alice 133.50 1994 VE TV32 ORSAGO 35'48.7 3'42.9 92.60

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

JUNIORES - MASCHILE

1 47 9A164 DETASSIS Stefano 79.56 1994 TN TN35 MARZOLA 40'26.3 0.0 0.00
2 64 91WHM CARLET Alessandro 202.82 1995 VE TV32 ORSAGO 40'34.8 8.5 2.80
3 121 A1444 DALLA VIA Alberto 144.08 1995 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA 42'17.5 1'51.2 36.66
4 36 742W3 LONGON Marco 132.84 1994 VE TV31 MONTEBELLUNA 44'20.2 3'53.9 77.12
5 89 DAD5D MARTINAZZO Loris 354.34 1994 VE TV31 MONTEBELLUNA 51'42.0 11'15.7 222.79

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ASPIRANTI - FEMMINILE

1 16 D0HCN ROVEREDO Valentina 225.08 1996 VE TV32 ORSAGO 34'58.6 0.0 0.00
2 2 HA9LD DA RIOS Chantal 379.95 1996 VE TV32 ORSAGO 36'28.6 1'30.0 34.31

ISCRITTI ...... 3
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NON PARTITI ... 1

7 DAN20 MARCHI Agata 146.01 1997 TN TN35 MARZOLA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ASPIRANTI - MASCHILE

1 37 CAK0A GREMES Andrea 179.64 1997 TN TN35 MARZOLA 41'57.6 0.0 0.00
2 33 AADDF BALDO Ivan 125.80 1996 TN TN35 MARZOLA 42'18.4 20.8 6.61
3 97 AARDE CELON Matteo 477.82 1996 TN TN35 MARZOLA 45'16.3 3'18.7 63.14

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES - FEMMINILE

1 20 4H7DT MAURI Maria Luisa 87.64 1966 AC MI78 PASSO DOPO PASS 31'37.5 0.0 0.00
2 19 AA6JM CAMPO Emilia 282.17 1970 VE BL69 VALZOLDANA 32'50.8 1'13.3 30.90
3 11 1CCR4 PEGOLO Francesca 132.98 1983 VE TV32 ORSAGO 33'04.3 1'26.8 36.60
4 13 40NX6 COLNAGHI CALISSONI Laura 129.93 1954 AC MI09 GS I CAMOSCI 34'26.8 2'49.3 71.38
5 3 35M2T PIRON Roberta 597.67 1972 VE PD24 TERME EUGANEE 35'36.0 3'58.5 100.55
6 14 86C97 BERTOCCO Annalisa 319.60 1966 VE PD24 TERME EUGANEE 35'54.0 4'16.5 108.14
7 6 9AC5T ZANATTA Vania 179.21 1969 VE TV05 FONDO TREVISO 37'51.2 6'13.7 157.55
8 15 CATL4 SADA Emilia 378.35 1962 AC LC11 CM VALSASSINA 42'28.5 10'51.0 274.47
9 8 P0HH1 BARAUSSE Erika 285.10 1974 VE PD24 TERME EUGANEE 42'49.7 11'12.2 283.40

10 1 059LK SCHIOCCHET Annalisa 400.24 1962 VE TV32 ORSAGO 46'25.5 14'48.0 374.39
11 4 746ND ALMANSI Elena 514.71 1992 VE VE17 GSA VENEZIA 46'34.5 14'57.0 378.18
12 25 3554X BOIS Gabriella 1943 AOC TO74 SKI NOR.TORINO 50'26.5 18'49.0 475.99
13 24 LAE7R TOFFOLETTO Irene 1989 VE TV12 AMICI NEVE 52'07.7 20'30.2 518.66
14 21 HANNF KELINA Olga 1949 AC LC11 CM VALSASSINA 52'16.0 20'38.5 522.16
15 5 AAPLA MENIN Silvia 495.50 1969 AC MI09 GS I CAMOSCI 53'42.1 22'04.6 558.46
16 23 CAK16 BRENDOLIN Karin 1979 VE PD13 CUS PADOVA 54'11.8 22'34.3 570.98

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 2

9 50HWW PONTE Valentina 96.32 1993 AOC CN37 VALLE MAIRA
22 M083A PANVINI ROSATI Pier Aless 1965 AC MI78 PASSO DOPO PASS

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SENIORES - MASCHILE

1 111 70WC7 MOSCONI Pietro 56.93 1993 AC BG05 LEFFE CENTO 37'53.7 0.0 0.00
2 56 6497H PASSERINI Giordano 99.64 1992 TN TN27 BRENTONICO 38'16.7 23.0 8.09
3 49 045RT VESCOVI Michele 69.69 1973 VE TV31 MONTEBELLUNA 39'13.6 1'19.9 28.11
4 39 3VWXN POLVARA Gianfranco 116.94 1958 AC LC11 CM VALSASSINA 39'30.2 1'36.5 33.95

46 3W79N CARETTA Gabriele 89.55 1987 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA 39'30.2 1'36.5 33.95
6 51 04CVJ MERLINI Francesco 94.57 1971 VE PD24 TERME EUGANEE 39'32.8 1'39.1 34.87
7 59 4HCRW PENASA Gianni 89.87 1961 TN TN97 CALEPPIOVINIL 39'46.7 1'53.0 39.76
8 31 02YHR BENETTI Francesco 152.25 1962 VE VI02 GSA ASIAGO 40'26.2 2'32.5 53.66
9 50 02P47 FRIGERIO Giuseppe 106.88 1969 AC MI09 GS I CAMOSCI 41'27.0 3'33.3 75.05

10 55 5C5MP BAU' Antonio Attilio 101.85 1972 VE VI41 CAI SCHIO 1910 41'36.2 3'42.5 78.29
11 57 4L2L3 DE LORENZO Nicola 56.73 1976 VE BL14 NORDIC SPORTFUL 41'37.5 3'43.8 78.74
12 53 4HAD7 MAFFEIS Davide 100.47 1987 AC MI09 GS I CAMOSCI 41'43.1 3'49.4 80.71
13 60 02YV0 SOMMAVILLA Paolo 84.67 1958 TN TN07 WHITE FOX HARTM 42'29.2 4'35.5 96.93
14 35 0145V INVERNIZZI Domenico 126.59 1954 AC LC11 CM VALSASSINA 42'46.3 4'52.6 102.95
15 54 034VX PEDRANZ Gianni 113.74 1961 TN TN07 WHITE FOX HARTM 42'54.2 5'00.5 105.73
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16 76 N081D PIVA Franco 391.91 1977 TN TNA3 GSA POVO 43'02.5 5'08.8 108.65
17 42 1HF3D ARMELLIN Denis 140.37 1985 VE TV32 ORSAGO 43'03.6 5'09.9 109.04
18 106 3X1VX BENETTI Marco 1989 VE VI02 GSA ASIAGO 43'42.7 5'49.0 122.80
19 41 1HF3A BOLZAN Alessandro 126.59 1975 VE TV32 ORSAGO 43'50.9 5'57.2 125.68
20 61 640LD GIOPPO Marco 210.48 1971 VE VI41 CAI SCHIO 1910 43'58.7 6'05.0 128.43
21 93 1KAC3 GOBBER Paolo 434.39 1968 TN TN30 US PRIMIERO ASD 44'15.1 6'21.4 134.20
22 72 M0JPW BETTEGA Damiano 284.37 1974 TN TN30 US PRIMIERO ASD 44'29.4 6'35.7 139.23
23 40 02KX8 MAURI Enrico 173.14 1968 AC MI78 PASSO DOPO PASS 44'50.9 6'57.2 146.79
24 45 01HJ5 MUNARI Paolo 181.73 1965 VE TV36 VALDOBBIADENE 45'07.2 7'13.5 152.53
25 113 059N3 CANELLO Silvio 1967 VE TV36 VALDOBBIADENE 45'09.5 7'15.8 153.34
26 70 1D17F CASTELLI Stefano 226.13 1966 TN TNA3 GSA POVO 45'11.3 7'17.6 153.97
27 44 01Y2K SECCO Giuliano 190.98 1944 TN TN30 US PRIMIERO ASD 45'34.7 7'41.0 162.20
28 81 41R92 PANZAVOLTA Marco 382.82 1990 VE PD13 CUS PADOVA 46'30.5 8'36.8 181.84
29 63 LA5YK MASON Stefano 287.88 1966 VE TV32 ORSAGO 46'34.5 8'40.8 183.24
30 71 3W48F ROVEREDO Massimo 242.40 1958 VE TV32 ORSAGO 46'40.0 8'46.3 185.18
31 122 02HT0 ZENI Gianfranco 196.51 1951 VE BL14 NORDIC SPORTFUL 47'12.4 9'18.7 196.58
32 83 4L286 ZAGONEL Giacomo 348.70 1954 TN TN30 US PRIMIERO ASD 47'15.6 9'21.9 197.70
33 38 AA26V ROSSATO Mario 173.57 1965 VE TV31 MONTEBELLUNA 47'15.7 9'22.0 197.74
34 73 4L0HR TREVISAN Nicola 232.52 1976 VE TV05 FONDO TREVISO 47'33.0 9'39.3 203.83
35 119 72TAT CORONA Riccardo 1978 TN TN30 US PRIMIERO ASD 47'37.8 9'44.1 205.52
36 90 LA7TJ MARINI Michele 395.04 1969 VE PD24 TERME EUGANEE 48'20.7 10'27.0 220.61
37 115 M088W RIGONI Giacomo 1982 VE VI02 GSA ASIAGO 48'27.2 10'33.5 222.90
38 109 P0YLE NICHELE Corrado 1973 VE VI02 GSA ASIAGO 48'44.5 10'50.8 228.98
39 107 AAKK0 SPERANDIO Marco 1964 TN TN30 US PRIMIERO ASD 48'51.1 10'57.4 231.31
40 68 3X5AP SBALCHIERO Daniele 300.91 1961 VE VI41 CAI SCHIO 1910 49'25.7 11'32.0 243.48
41 74 63HPC BERLESE Mattia 243.88 1988 VE TV31 MONTEBELLUNA 49'52.4 11'58.7 252.87
42 65 17M09 ZANET Flavio 248.46 1964 VE TV32 ORSAGO 50'10.3 12'16.6 259.17
43 86 73WX1 GIARDINA Corrado 346.11 1966 VE PD24 TERME EUGANEE 50'35.1 12'41.4 267.90
44 120 N0JHL FENOGLIO Federico 1990 AOC TO10 CUS TORINO 50'48.1 12'54.4 272.47
45 82 01558 LAMASTRA Paolo 330.52 1946 VA AO10 GRAN PARADISO 51'10.9 13'17.2 280.49
46 67 FA7DY DA POIAN Andrea 284.62 1969 VE TV36 VALDOBBIADENE 51'15.4 13'21.7 282.08
47 88 03F18 CAVARZERANI Giuseppe 363.92 1955 VE PD13 CUS PADOVA 52'48.3 14'54.6 314.76
48 87 549XF CRESTANI Moreno 332.78 1962 VE BL14 NORDIC SPORTFUL 53'15.3 15'21.6 324.26
49 117 N05CM MAGNI Fiorenzo 1960 AC LC11 CM VALSASSINA 54'21.6 16'27.9 347.59
50 84 3VWAV SCHIAVO Stefano 371.48 1947 VE TV05 FONDO TREVISO 54'30.7 16'37.0 350.79
51 110 73XA4 DORELLA Ranieri 1959 VE PD13 CUS PADOVA 55'28.8 17'35.1 371.24
52 79 73WXH BERTOLO Andrea 382.48 1964 VE PD24 TERME EUGANEE 55'30.7 17'37.0 371.90
53 80 034JR VALDUGA Paolo 368.73 1950 TN TNHH GRONLAIT ORIENT 56'07.0 18'13.3 384.68
54 100 136C6 CHECUZ Giorgio 516.66 1955 VE TV12 AMICI NEVE 56'12.4 18'18.7 386.58
55 92 5C0FY BERLESE Alessio 410.35 1977 VE TV31 MONTEBELLUNA 56'17.5 18'23.8 388.37
56 78 0343D MANZONI Egidio 384.62 1947 AC LC11 CM VALSASSINA 56'21.2 18'27.5 389.67
57 94 3VWFR UBERTI Eugenio 439.31 1947 AOC TO74 SKI NOR.TORINO 57'08.3 19'14.6 406.25
58 69 0EJ88 CASAGRANDE Enrico 304.20 1974 VE TV12 AMICI NEVE 57'34.8 19'41.1 415.57
59 99 4H65A TOSCAN Mariano 507.99 1954 VE TV12 AMICI NEVE 1:00'14.2 22'20.5 471.65
60 105 3WHN4 COCCIOLETTI Piero 578.28 1949 AC MI78 PASSO DOPO PASS 1:00'17.3 22'23.6 472.74
61 91 03658 BUBOLA Oscar 400.19 1953 VE TV12 AMICI NEVE 1:00'20.1 22'26.4 473.73
62 118 161F0 CARNOVALI Giuseppe 1953 AC LC11 CM VALSASSINA 1:00'39.2 22'45.5 480.45
63 101 0013X ALMANSI Marino 525.19 1952 VE VE17 GSA VENEZIA 1:01'27.1 23'33.4 497.30
64 96 3VV2R PANZAVOLTA Paolo 453.32 1954 VE PD13 CUS PADOVA 1:01'39.8 23'46.1 501.77
65 98 1FKDN CORTI Francesco 507.04 1962 AC MI09 GS I CAMOSCI 1:01'55.7 24'02.0 507.37
66 114 P0XC1 PACCANI Marco 1991 AC BG08 VALGANDINO 1:05'22.2 27'28.5 580.02
67 104 3VV3X FIORE Luciano 554.65 1945 AOC TO74 SKI NOR.TORINO 1:09'52.5 31'58.8 675.13
68 112 P01JY VENINI Severino 1945 AC LC11 CM VALSASSINA 1:09'56.4 32'02.7 676.50

ISCRITTI ...... 85

NON PARTITI ... 14

32 01PP5 PLONER Martino 150.38 1972 VE BL69 VALZOLDANA
34 02JM8 VUERICH Daniele 150.61 1957 FVG UD12 GS VAL GLERIS
43 01H9E RISPETTO Alberto 163.89 1973 VE TV32 ORSAGO
48 4LMTT FUCCARO Francesco 89.92 1990 FVG UD27 2002 TARVISIO
52 64N8P BRIGADOI Mauro 35.53 1992 GM5 GM05 GS FIAMME ORO
62 178E5 SARTORI Giorgio 291.13 1968 TN TND6 VIGOLO VATTARO
66 03ETD DE LORENZO Gian Antonio 229.88 1950 VE BL14 NORDIC SPORTFUL
75 63M0R SCATOLIN Tiziano 238.81 1993 VE TV36 VALDOBBIADENE
77 50YE7 LANFRANCHI Luca 385.89 1991 AC BG08 VALGANDINO
85 05DAT RIZZOTTO Maurizio 371.79 1955 VE VI02 GSA ASIAGO
95 DAA2R MOLIN PRADEL Janez 444.91 1976 VE BL69 VALZOLDANA
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

102 3X581 FEO Giuseppe 535.94 1974 VE VR31 GORE-TEX DRAGO
103 3CY15 DEBERTOLIS Andrea 543.50 1956 TN TN30 US PRIMIERO ASD
123 04LP6 DE MARTIN PINTER Stefano 64.52 1965 VE BL76 US VAL PADOLA

NON ARRIVATI .. 3

58 4HPFN ZAMBELLI Silvio 106.36 1972 VE BL14 NORDIC SPORTFUL
108 04FJP CIAPPONI Mario Luigi Erne 1946 AC LC11 CM VALSASSINA
116 3X644 RECALCATI Enrico Renato 1944 AC LC11 CM VALSASSINA

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.50 LA GIURIA
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